
令和２年６月１８日

保護者 様
太田市立薮塚本町南小学校
校 長 阿 部 幸 雄

通常授業再開に伴うスクールバスの通常運行再開について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じます。新型コロナウ
イルス感染症対策として、学校再開にあたって特別校時を実施してきましたが、６月２２日(月)より
通常校時で学校生活を送れる運びとなりました。これまでのご理解とご協力をいただきましたこと
に厚く御礼申し上げます。
さて、通常授業再開に伴いまして、スクールバスの運行についても通常運行となりますので、下

記の通りお知らせします。

記

１ 運行内容
(１) 運行内容 登下校便ともに通常運行
(２) 期 間 令和２年６月２２日（月）から

２ その他
(１) 運行時間
① 登校便

新星・西ヶ原方面 百石方面
新星公民館 発 ７：２５ １便 ２便
高速道路下 着 ７：３５ 百石公民館 発 ７：２０ ７：４０
とりせん北 発 ７：４３ 高速道路下 着 ７：３０ ７：５０
わらべや 発 ７：４８
高速道路下 着 ８：０１

② 下校便
月 曜 日

新星・西ヶ原方面 百石方面
１便 ２便 １便 ２便

藪塚本町南小発 １４：５０ １５：３５ 藪塚本町南小発 １４：５０ １５：３５
新星公民館 着 １５：００ １５：４５ 百石公民館 着 １５：００ １５：４５
とりせん北 着 １５：１０ １５：５５
わらべや 着 １５：１５ １６：００

火 曜 日 ～ 金 曜 日
新星・西ヶ原方面 百石方面

１便 ２便 １便 ２便
藪塚本町南小発 １５：１５ １６：１５ 藪塚本町南小発 １５：１０ １６：１５
新星公民館 着 １５：２５ １６：２５ 百石公民館 着 １５：２０ １６：２５
とりせん北 着 １５：３５ １６：３５
わらべや 着 １５：４０ １６：４０

○ 乗車人数も、基本の乗車にもどります。人数が増えることから、健康面に不安がある家庭に
ついては、スクールバスに乗車せず、保護者の送迎をお願いします。また、徒歩通学が可能な
児童については、徒歩での通学をお願いします。

○ 乗車にあたって、引き続き、次のことを守ってください。
・各家庭で必ず、検温を実施し、発熱がないことの確認をお願いします。
・マスクの着用、車内での会話は控えるようお願いします。
・乗車中の換気等により、冷房の効きが悪い場合があります。


